
Tagespreise pro Person

Kinder bis 2 Jahre

Kinder 2-4 Jahre

Kinder 4-9 Jahre

Stellplatz (220 V-6 A)

Appartements für 2-4 Pers.

12,50 €

gratis

5,50 €

9,50 €

26,00 - 44,00 €

ab 165,00 €

Alle Preise inkl. MwSt., Strom, Warmwasser 24h, beheiztes 
Freibad und Kinderbecken, vergünstigter Eintritt ins 
öffentliche Schwimmbad von Lana & WLAN. Exklusive 
Ortstaxe von 2,10 € pro Person & Tag (ausgenommen 
Kinder unter 14 Jahren).
Mietbäder: Preis pro Nacht: 16 € + Endreinigung: 12 € 
Hunde: Preis pro Nacht: 4,50-7 €

www.camping-arquin.it

Preisliste 2025
Geöffnet vom 01.03.2025 bis 10.11.2025
Weihnachtsöffnung: 28.11.2025 - 06.01.2026

Familienangebot
Übernachtung(en) für 2 Erwachsene und  
Kinder (0-5 Jahre) im Zeitraum vom 
01.03.2025 - 29.03.2025, vom 22.06.2025 
- 12.07.2025, sowie vom 18.10.2025 - 
10.111.2025 ab 45,00€ pro Tag für 
Stellplatz Kategorie C.

Prezzi giornalieri per persona

Bambini fino a 2 anni

Bambini 2-4 anni

Bambini 4-9 anni

Piazzola (220 V-6 A)

Appartamenti per 2-4 pers. 

12,50 €

gratis

5,50 €

9,50 €

26,00 - 44,00 €

ab 165,00 €

Listino prezzi 2025
Aperto dal 01.03.2025 al 10.11.2025
Apertura di Natale: 28.11.2025 - 06.01.2026

I prezzi includono: IVA, corrente, acqua calda h 24, piscina 
scoperta riscaldata e piscina per bambini, ingresso ridotto 
alla piscina pubblica di Lana, WiFi.
Esclusa tassa di soggiorno di 2,10 Euro a persona 
al giorno (esclusi i bambini sotto i 14 anni).
Bagni privati: 16 € per notte + pulizia finale: 12 €
Cani: 4,50-7 € per notte

Pacchetto famiglia
Pernottamento per 2 adulti + bambini 
(0-5 anni) nel periodo dal 
01.03.2025 - 29.03.2025 dal 22.06.2025 

- 12.07.2025, e dal  18.10.2025 - 

10.11.2025 a partire da 45,00€ al giorno 
per piazzola categoria C.



Daily rates per person

Children up to 2 years of age

Children 2-4 years of age

Children 4-9 years of age

Pitch (220 V-6 A)

Flats for 2-4 persons

12,50 €

gratis

5,50 €

9,50 €

26,00 - 44,00 €

from 165 €

All prices include VAT, electricity, hot water 24 h, heated 
outdoor pool and children’s pool, discounted entry to Lana 
public swimming pool Lana & Wi-Fi. Exclusive local tax of 
€ 2.10 per person & day (except children under 14 years). 
Bathrooms for hire: Rates per night: €16 + final cleaning: € 12 
Dogs: Rates per night: € 4,50-7

www.camping-arquin.it

Price list 2025
Open from 01/03/2025 to 10/11/2025 
Christmas opening: 28/11/2025 – 06/01/2026

Family offer
Overnight stay(s) for 2 adults and children 
(0–5 years) in the period from 01.03.2025 - 

29.03.2025, from 22.06.2025 - 12.07.2025, � 
as well as from 18.10.2025 - 10.11.2025 from 
45,00 € per day for pitch category C.

Prix par jour/personne

Enfants jusqu‘à 2 ans

Enfants 2-4 ans

Enfants 4-9 ans

Emplacement (220 V-6 A)

Appartements 2-4 pers.

12,50 €

gratis

5,50 €

9,50 €

26,00 - 44,00 €

à partir de 165 €

Liste de prix 2025
Ouvert du 01.03.2025 au 10.11.2025
Ouverture fêtes de Noël: 28.11.2025 - 06.01.2026

Sont inclus dans le prix: TVA, électricité, eau chaude 
24h/24, piscine extérieure et pataugeoire chauffées, tarif 
préférentiel pour l‘entrée à la piscine municipale de Lana & 
Wi-Fi. Non compris: taxe de séjour de 2,10 € par personne & 
par jour (à partir de 14 ans). 
Sanitaire privé: prix par nuit: 16 € + ménage de fin de séjour: 12 €� 
Chiens: prix par nuit: 4,50-7 €

Offre familiale
Nuitée(s) pour 2 adultes et enfants (0-5 ans) 
pour les périodes 01.03.2025 - 29.03.2025, 
22.06.2025 - 12.07.2025 et 18.10.2025 - 

10.11.2025 à partir de 45,00 € par jour pour 
un emplacement de catégorie C.


